

## Udany finisz 2020 roku siatkarskich młodziczek

data aktualizacji: 2020.12.21 autor: Adam Michalski



Ostatni turniej w 2020 roku był bardzo udany dla zespołu młodziczek Skier-Vis. (fot. Adam Michalski)

**Zespół młodziczek Skier-Vis Business Center Skierniewice wygrał w niedzielę (20.12) turniej grupy 6 rozgrywek wojewódzkich. Rok 2020 zwycięstwem zakończyła też ekipa w III lidze. Skierniewiczanki przegrały pierwsze spotkanie w grupie mistrzowskiej ligi junierek.**

Młodziczki Skier-Vis swoje ostatnie spotkania 2020 roku rozegrały w niedzielę (20.12). Pod nieobecność Grzegorza Hałatiuka (kwarantanna) drużynę poprowadzili Ewa Szydzińska i Marek Leśniewicz. Skierniewiczanki w hali przy ulicy Pomologicznej wygrały z SPS Zduńska Wola i MUKS Libero Pajęczno po 2:0 i zwyciężyły w turnieju grupy 6.

W weekend (19-20.12) rozpoczęła się rywalizacja w grupie mistrzowskiej ligi junierek. Skierniewiczanki grały z najlepszą ekipą pierwszej rundy, w grupie 1, ŁMLKS Łaskovią Łask i przegrały 0:3. Dwa pierwsze sety przebiegały zdecydowanie pod dyktando gospodyń, trzecia partia była zacięta, ale po grze na przewagi także padła łupem zespołu z Łasku. Przed ekipą Skier-Vis jeszcze pięć spotkań i walka o jak najwyższe miejsce w lidze.

W grupie mistrzowskiej jeszcze przed spotkaniami barażowymi zapewnione miały ŁMLKS Łaskovia

Łask i ŁKS Siatkówka Żeńska I Łódź. Do tej dwójki dołączyły Skier-Vis i UKS Czwórka Aleksandrów Łódzki. Cztery zespoły o zwycięstwo grają mecz i rewanż systemem każdy z każdym. Najbliższe spotkanie skierniewiczanki rozegrają w Łodzi (10.01), a przeciwnikiem będzie pierwsza ekipa ŁKS Siatkówki Żeńskiej Łódź. U siebie po raz pierwszy w 2021 roku podopieczne Grzegorza Hałatiuka wystąpią w niedzielę (17.01), rywalem będzie UKS Czwórka Aleksandrów Łódzki.

Pozycję lidera III ligi obroniły trzecioligowe panie ze Skierniewic. Zespół Grzegorza Hałatiuka w czwartek (17.12) pokonał na wyjeździe UKS Ozorków 3:2. Kolejny mecz skierniewiczanki rozegrają dopiero w połowie stycznia.

***Dziś kilka zdjęć z turnieju młodziczek rozegranego (20.12) w skierniewickiej hali przy ulicy Pomologicznej 10.***



Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/37687-udany-finisz-2020-roku-siatkarskich-mlodziczek>